
Commercial

Date

Tiers CRM

COORDONNÉES

Adresse Oui NonAffiché sur le site :

E-mail Oui NonAffiché sur le site :

Téléphone n°1 Oui NonAffiché sur le site :

Téléphone n°2 Oui NonAffiché sur le site :

INFORMATIONS LÉGALES

NOM DE DOMAINE

Création (Pas de site existant)Transfert

Achat nom de domaine

Nom de domaine

Renouvèlement (Ancien site vistalid) 

(Remplir seulement si création ou changement souhaité)

Nom de la société

(non affiché sur le site)
Mail Client

Nom du Gérant

SIREN / N° d’entreprise SIRET

N° TVACapital social

Numéro Client
(non affiché sur le site)

Adresse de facturation

Nom de contact
(si différent)

Autres



ACCUEIL

Url ou thème de la vidéo *

Diaporama de photos

Vidéo

Photo unique Autres

PHOTOS

Libre de droits Libre de droits & Client Client uniquement

CONTENU Logotype/Photos/Documents...

TEXTES

Textes standards (Modifiables par le client) Lorem ipsumSite actuel

Précisions supplémentaires  (Site de référence d’inspiration si pas de textes)

Oui NonAvis Google (Miroir)

RÉSEAUX

Autres (Linkedin/Youtube/Twitter...)

MiroirLogo cliquable

Identifiant (si miroir) Mot de passe (si miroir)   Identifiant (si miroir) Mot de passe (si miroir)

MiroirLogo cliquableFacebook Instagram

* Sauf cas exceptionnel, les vidéos que nous mettons sont prises sur des banques gratuites, merci de ne pas mettre de lien vers des vidéos payantes. De plus, les banques gratuites sont très limitées, il est fort 
possible que nous ne trouvions pas exactement ce que vous souhaitez.     

Dossier NAS (Tiers CRM en nom de dossier)

Vérifier avant de cocher

Pas de contenuEn attente

COULEURS
Couleur principale

Couleurs de
l’ancien site

Couleur secondaire Couleur tertiaire Thème clair
Thème sombre

Fond du site :

Carte blanche



ARBORESCENCE

Accueil

Nombre total de pages

2

Ancres

Sous-Pages

3

Ancres

Sous-Pages

4

Ancres

Sous-Pages

5

Ancres

Sous-Pages

6

Ancres

Sous-Pages

7

Ancres

Sous-Pages

8

Ancres

Sous-Pages

9

Ancres

Sous-Pages

Compter les sous-pages également !



COMMENTAIRES 

SITE RÉFÉRENCE

Si oui, précisez pourquoi :

Précisions supplémentaires sur la création :

URL :

RÉFÉRENCEMENT

Orthographe exacte obligatoireTout en minusculeActivités Communes

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nombre d’employés Années d’expérience

TRADUCTIONS

Anglais

Les traductions des sites rallongent considérablement le temps de création des sites, ainsi que leur temps de modification par la suite. Elles doivent donc faire 
l’objet d’une validation préalable par le bureau technique, et être réservées aux cas strictement nécessaires. De plus, nous ne sommes pas traducteurs, nos 
traductions peuvent donc comporter des erreurs. 

Espagnol Allemand Italien Néerlandais Autres
/!\ SUR DEVIS

Oui Non

Dépasser la limite de 10x10 nuit au référencement.



EMAILS

Prestataire informatique :

Pas de mails rattachés

Oui Non

Logiciel utilisé

SI EMAILS RATTACHÉS

Contact du prestataire

Autre logiciel :

Préventive Lors du transfertSAUVEGARDE Intervention de 1h30 par technicien

Une boite mail créée est limitée à 5go

Email Créer Transférer

Email

Email

Créer Transférer

Créer Transférer

Email

Email

Créer Transférer

Créer Transférer

Oui Non

Email

Email

Email

Email

Email

Email

Email

Email

Email

Email

Mot de passe

Mot de passe

Mot de passe

Mot de passe

Mot de passe

Je laisse à la société Vistalid le soin d’élaborer mon site en respectant ce cahier des charges. Je m’engage à fournir les éléments nécessaires à la création du site dans un délai de 10 
jours. Ce cahier des charges sera pris en main par notre service web développement afin de vous proposer un site internet en accord avec les attentes des internautes et
correspondant à votre domaine d’activité dans les limites des techniques actuelles.

Le

À

Signature

REDIRECTION
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